



## BARAT. 1KG LIQUIRIZIA X8

Codice Prodotto: **DR5005**  
Linea: 010 - Barattolo 1kg

Unità Consumo (CU)		Unità Vendita (UV)		Delivery Unit (DU)	
EAN-Code:	7610700926949	EAN-Code:	7610700926956	EAN-Code:	-
Contenuto (gr):	1000	Contenuto (in CU):	8	Contenuto (in CU):	-
Packaging:	Barattolo	Dimensioni (cm) LxHxP:	33,4x38,8x33,4	Dimensioni (cm) LxHxP:	-
Dimensioni (cm) LxHxP:	15,9x17,8x15,9	Peso Lordo (gr):	10920	Peso Lordo (gr):	-
Peso Lordo (gr):	1270	Peso Netto (gr):	8000	Peso Netto (gr):	-
Peso Netto (gr):	1000	Tara (gr):	2920	Tara (gr):	-
		Volume (dm3):	43,283728	Volume (dm3):	-

Pallettizzazione			
UV per strato:	6	Dimensioni (cm) LxPxH:	120x80x155,20
Strati:	4	Peso Lordo (kg):	282,08
UV per pallet:	24	Peso Netto (kg):	192
CU per strato:	32	Tara (kg):	90,08
CU per pallet:	192	Volume (m3):	1,48992

Componenti	Immagine prodotto
------------	-------------------

INGREDIENTI	
Edulcorante (isomalto) estratto (2,1%) di liquirizia estratto (0,5%) della miscela di erbe Ricola grassi vegetali (cocco) cloruro di ammonio colorante (caramello semplice) edulcorante (glicosidi steviolici) olio di anice stellato emulsionante (lecitina di soia) mentolo olio di menta olio di menta piperita	

VALORE NUTRITIVO PER 100 G	
Valore energetico	1007kJ / 242kcal
Grassi, di cui	<0,5g
- Saturi	0,3g
Carboidrati, di cui	97 g
- Zuccheri	0 g
- Polioli	96 g
Proteine	0 g
Sale	0,04 g

DURABILITA'	
Mesi	24



Salute e stile di vita	
------------------------	--

<b>Stile di vita</b>	Senza aggiunta di zucchero
<b>Allergeni</b>	Non contiene Glutine
<b>Altre Specifiche</b>	Con Stevia